



Արծվաբերդի հիմնական դպրոցի տնօրեն
Ս. ՌԻՂՈՆՅԱՆ

2016թ. ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳԼՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ ՀՀ Տավուշի մարզի Արծվաբերդի հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ						
Անվանումը՝ ՊՈԱԿ-ի պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 09						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման						
Բաժին՝ 01 խումբ 02 դաս 01						
Բաժին՝ 02 խումբ 01 դաս 02						
Բաժին՝ 02 խումբ 02 դաս 02						
Գնվող ապրանքների, ծառայությունների	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավորը՝ ըստ	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՆՍԵՐԻ ԳՈՒՄԱՐԸ (հազար դրամով)	Քանակ
աշխատանքների միջանցիկ						
1	2	3	4	5	6	6
	ԱՍԲՈՂԱԸ		X	X	1956500	X
	Ընդամենը գրասենյակային նյութեր				150000.0	
30197632	թուղթ, A4 ֆորմատի 2 /21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2200	61600.0	28.0
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	4000.0	4.0
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000.0	20
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4000.0	4
44922100	կավիճ	ԲԸԱՀ	տուփ	1700	28900.0	17.0
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	120	1800.0	15
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	180	900.0	5
30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով 2	ԲԸԱՀ	հատ	80	400.0	5
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	100	1600.0	16
39292500	քանոն, պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	350	1050.0	3
30192730	կազմ, լամինացիայի թաղանթ, A4ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	100	1500.0	15
30192114	թանաք, շտամպի, բարձիկի	ԲԸԱՀ	հատ	250	750.0	3
39263510	սեղմակ, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	25	100.0	4
39263520	սեղմակ, միջին	ԲԸԱՀ	տուփ	60	180.0	3
39263530	սեղմակ, մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ	80	320.0	4
30192100	ռետին, հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	900.0	9
30192760	սրիչ, սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	150	750.0	5
22610000	բարտրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	5000	25000.0	5
22111200	տարիֆիկացիոն ցուցակ	ԲԸԱՀ	հատ	550	3850.0	7
22811100/3	աշխատողների պայմանագրեր	ԲԸԱՀ	հատ	110	1100.0	10
22820000/1	շրջանավ. Տարեկ. Ավարտակ. Քննություն. Ցուցատա	ԲԸԱՀ	հատ	200	1200.0	6
22820000/2	արձանագր. Պետակ. Ավարտակ. Քննություն.	ԲԸԱՀ	հատ	100	600.0	6
11011051	աշակերտների անձնական գործեր	ԲԸԱՀ	հատ	200	3000.0	15
11010044	աշակերտների պայմանագրեր	ԲԸԱՀ	հատ	150	4500.0	30

	ընդամենը կենցաղային նյութեր				246700.0	
39831241	օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	240	4800.0	20
39831242	վազքի փոշի, ձեռքով վանալու համար	ԲԸԱՀ	հատ	760	3800.0	5
39836000	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	900	9000.0	10
39837000	ցախավել	ԲԸԱՀ	հատ	1700	3400.0	2
33761000	ռուլոնով, զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2600.0	26
31531210	1.էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	10000.0	100
39525800	հատակի շոք	ԲԸԱՀ	հատ	400	2000.0	5
39514100	սրբիչներ բամբակյա	ԲԸԱՀ	հատ	750	3000.0	4
39224332	ցինկապատ դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	4400.0	4
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԲԸԱՀ	հատ	10	410.0	41
39831240	ռախշա	ԲԸԱՀ	շիշ	210	840.0	4
44111411	ներկ ջրաեմուլսիոն,ակրիլ	ԲԸԱՀ	կգ	950	19000.0	20
	լինոլիում		քմ	4000	120000.0	30
44163200	վառարանի կեռ		հատ	1200	12000.0	10
44163121	վառարանի խողովակ		հատ	1000	8000.0	8
39831244	օձառ, տնտեսական	ԲԸԱՀ	հատ	150	3000.0	20
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500.0	10
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գր	ԲԸԱՀ	հատ	30	300.0	10
39839200	զոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	150	450.0	3
39831240	ծավել	ԲԸԱՀ	շիշ	210	1050.0	5
31683200	եռաբաշխիչ 4տ, 3մ լարով	ԲԸԱՀ	հատ	1200	1200.0	1
09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ԲԸԱՀ	լիտր	470	18800.0	40
44111200	ցեմենտ	ԲԸԱՀ	հատ	2800	5600.0	2
39525800	փոշու շոք	ԲԸԱՀ	հատ	110	3300.0	30
39832100	սպասք վանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	300	1500.0	5
44192610	մեխ, շինարարական	ԲԸԱՀ	կիլոգ	700	700.0	1
44192620	մեխ, մետաղական	ԲԸԱՀ	կիլոգ	700	1400.0	2
31684100	վարդակ, երկբևեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	500	1000.0	2
31684200	վարդակ, երկբևեռանի, արտաքին	ԲԸԱՀ	հատ	450	1350.0	3
31684300	հոսանքի եռաբևեռ	ԲԸԱՀ	հատ	650	1300.0	2
	Ընդամենը ջեռուցման ծախս				840000	
3413000	վառելիքի համար նախատեսված փայտ	ԲԸԱՀ	մ3	24000	840000	35
	ընդամենը գույք և սարքավորումներ				150000.0	
	Երկաթյա վառարաններ վառելափայտի համար	ԲԸԱՀ	հատ	37500	150000	4
	ընդամենը ծառայություններ				569800.0	
64211100	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	հատ	4800	27900	5
64200000	հեռահաղ. ծառայություններ/ինտերնետ/	ԲԸԱՀ	հատ	8500	102000	12
71314100	էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	կվտ/ժ	48.78	132500	3075
79997000	գործողման ծառայություններ	գչծ	Դրամ	5800	120000	21
90900000	մաքրման և սանիիզ ծառայ./դեռատիզացիա/	ԲԸԱՀ	Դրամ		40000	1
99600000	գնում չհանդիս. Այլ ծախսեր /դասագրք. Վարձավճար/		դրամ		37400	1
98300000	զանազան ծառայություններ /ամանորյա/	ԲԸԱՀ	Դրամ		110000	1

Գնումների համակարգող՝ Մելիքյան Ջ.Տ.